
株式会社ミタカ  2016 年 6 月 1 日 

包材変更のお知らせ 

インスタント煎茶の包材変更についてご案内いたします。 

これまでマジックカットの包材を採用しておりましたが、チャック付き包材へ変更いた

します。 

今回の変更により袋のまま保存しやすくなるため、一度に全量を機械に投入する給茶機

でのご使用だけでなく、会社やご家庭でも使いやすくなります。 

今後ともご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

マジックカット ⇒ チャック付き 

 

対象商品 インスタント煎茶（JAN：4907283009798） 

変更内容 
包材の変更 

マジックカット ⇒ チャック付き 

改定日 2016 年 6 月 

 


